
Uchwała Nr 02/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 10.12.2010 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Dobra kadra - Europejska jakość 

III” oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku  

i jego Zastępcy do składania oświadczeń woli w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013 

 

Na podstawie art.48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm./ w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1, 2,20  

oraz art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy / tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 69  poz. 415 z późn. zm./ oraz Szczegółowego 

Opisu Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku pn. „Dobra kadra - Europejska 

jakość III” składany w odpowiedzi na konkurs otwarty numer 01/POKL/6.1.2/2010 

ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, do realizacji w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI – Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 

Działanie 6.1 – Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 

urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych 

w regionie. 

 

2. Projekt realizowany będzie w okresie: od 01.01.2011 r. do 31.12.2011r. 

 

3. Wartość projektu wynosi: 255 218 zł 

 

4. W ramach projektu, o którym mowa w pkt 1 Powiat Lęborski wnosi środki na 

finansowanie wkładu własnego w wysokości 15% wartości projektu, tj. 38. 282,70 zł  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku Panią Wandę Konieczną 

oraz Zastępcę Dyrektora Panią Małgorzatę Dominiecką do składania oświadczeń woli  

w imieniu Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie realizacji i rozliczania projektu 

konkursowego pn. „Dobra kadra - Europejska jakość III” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI - Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich Działanie 6.1 – Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów 

pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionie Programu 



Operacyjnego Kapitał Ludzki, w tym do: podpisywania wniosku o dofinansowanie realizacji 

projektu, potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność  

z oryginałami, podpisywania oraz aneksowania umowy, zaciągania zobowiązań finansowych 

koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy. 

 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1.                            …………………………………….. 

 

2.                            …………………………………… 

 

3.                            …………………………………. 

 

4.                            ……………………………………... 

 

5.                            …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


